dīm nō in dīm Iōānē papā
xxiiij. in quādā sua extravagāti:
quod incipit. vas electōis. Istud
etiam videtur esse dīctōe illius de-
cretal' Bonifacij. sup̄ cathes-
drā: quod ponit extra dīctū ultu.
et dīctū re. ī dīcti. dīm Clemē-
tij. c. dūdū a bone mēorib⁹
dīctū p̄dicatorēs et mīo-
res habent rātū dīctū p̄tāte ī cō-
fessiōib⁹ audiēdis q̄stū pro-
chiales sacerdotes dīctū iure no-
scūt h̄ic: sed professi pochialib⁹
sacerdotib⁹ nō tenet ite⁹ profite-
ri. ḡ nō professi isti. Et fīm istaz
rāta decretal' illa. Q̄is utiū:
quod sexū. loq̄t de sacerdote p̄-
pī put̄ p̄pū diuidit h̄ alieno:
nō: nō put̄ p̄pū diuidit h̄
cōm. vñ ē sens⁹ quod profiteat p̄pī
sacerdoti. i. nō alieō. Et q̄cqd
sit dīctū bīm si illi quod audiuit profes-
siōes ex p̄uilegio dīni pape ī
ducerēt sibi p̄fittētes ad cōfi-
tēdū selī āno curat⁹ suis bīm
facetēt. Et ad h̄ idūcūt ī illa
decretal' dīni Bñdicti. vñ. q̄ su-
it dīctū ordine p̄dicatorē: quod incipit
Int̄ cūctas: et tenet ad h̄: q̄z
h̄ illa decretal' sit reuocata ī
q̄ntū h̄ria⁹ decretal' bonifa-
cij. quod incipit: sup̄ cathedram
nō tñ q̄stū ad illa quod eq̄tatem
et rōnem continet est reuocata
Sed nūq̄d sacerdos pochialis
potest absoluere pochianum

Tracta. III. secūde partis

suum de oī pētō suo. Dōm ē q̄ Ray. in lūma sua pōit qnq̄ casus d̄ qbō pochialis sacerdos nō p̄t se icromittere. nisi spēalr̄ sibi fuerit commissum. Prim⁹ ē qn̄ ē sibi solēnis penitētia iūgēda. Scđs ēybi cūq̄ iuenerit irregularitatē p̄ctā. Terti⁹ ē qn̄ pētō ēānera excoicatio. Quart⁹ ē d̄ icēdi arīs. Ist⁹ casib⁹ q̄ttuor hosti ensis addit̄ tres cas⁹. et sic sūt septē. Vñ qnt⁹ cas⁹ ē de publico peccatore. scz de publico blasphemō. Sext⁹ casus ē d̄ falsarijs līraz dñi pape. Septim⁹ cas⁹ et qnt⁹ fm̄ Ray. ē si sit p̄suetudo i ep̄atu q̄ aliq̄ certa crīmia ad ep̄m refuerit. sīc obtinet p̄suetudo i plerisq̄ p̄tib⁹ seu ep̄atib⁹ de homicidis: sacrilegis: sortilegis: falsarīs: violatorib⁹ imūitatis ecclīastice: sodomit⁹: icesnuof: piurs: et alijs enormib⁹ crīmib⁹: q̄ ep̄i sibi retinēt fm̄ q̄ eis videſ expediēs. de qbō certa regla dari nō p̄t: s̄z vñusq̄lq̄ curat̄ h̄z suū synodale cuz q̄ se dirigat. In matia ista dñs Guillelm⁹ durādi i rectorio suo d̄t: q̄ ponere tot casus n̄ est nisi auferre p̄tētē suā curatis cu possint oia d̄ iure q̄ nō sūt eis phibita exp̄sse. hoc p̄bat. c. nūg. de sen. ex. añ fine.

Notādū etiā q̄ Ray. in sū. ponit sex casus in qbō vn⁹ fascerdos pochialp̄t absolues re et audire p̄fessionē subdistorz alterius sacerdos. Primus cū ille extraeūs deliquit in pochia sua. Scđs si mutauit domiciliū. sīc d̄ scholarib⁹ studētib⁹ Parisi⁹ colone: et alibi. Terti⁹ est si sit vagabūdus. sīc isti paupes qui radūt vagabūdi p̄ mūdum. Quart⁹ est qn̄ aliq̄ h̄z sacerdotē impītū vel maliciosū et oīno insufficiētē: et vult ire ad mag⁹ pītū et sufficiētē q̄ sibi meli⁹ p̄sulat: p̄t ire ad eū petita tñ p̄us et obtēta licentia a p̄prio rectore sive sacerdote: et sacerdos tenet eā sibi dare. Quint⁹ casus est qn̄ alijs volēs facere lōgū iter: vt pote ire ad lctm̄ Jacobū: v̄l ad quācūq̄ aliā pegrinatōez seu locū: petita lnīa a curato suo q̄ possit in itinere p̄fiteri q̄ tūc q̄libet q̄ habet audire p̄fessionēs poterit p̄fessionēm ei⁹ audire. Sextus est qn̄ est in articulo necessitat̄: qz i isto casu p̄t p̄fiteri cuilibet sacerdoti. In alijs aut̄ casib⁹ p̄fas tis exceptis nō p̄t cōfiteri nisi potēti audire p̄fessionēs: v̄l ex cōmissiōe vel ex p̄uilegio. Sz qd̄ sicut de militib⁹ sive

De Confessione

de nobilibus vel de quibuscumque
alijs que habent domiciliis in dis-
uersis pochis: et per unam partem
 anni morantur in uno domici-
lio: et per aliam partem morantur in alio
domicilio: cui profitebuntur isti.
Dominus quod tales sunt profiteri illi
curato in cuius pochia habent propri-
tate dñi vel domiciliū: vel
in cuius parochia moratur per ma-
iorē partē anni. Sed pone hic ē
una mīlīer fragilis et pna ad
partim timet de curato suo quod
est leuis et lubricus: quod si profi-
teat sibi quod sollicitet eā de pec-
cato: vel quod reuelet confessioē
suā: nūquid confitebitur ista sibi?
Dico quod si timeat p̄silū et per
babilū de isto vel de aliquo isto
rū dī petere licentiā a curato
suo quod profiteat alij: vel si p̄t habere
copiā superioris sic epī vel penitentiariū
sui: vel alicuius religi-
osi habet p̄tē audiēdi confessioē
profiteat sibi. Sed quid
si forte ista non p̄t habere copias
alicuius istorum: et curatus est ita
maliciosus quod non vult sibi da-
re līnīam profitedi alij: quod fiet
de ista persona. Dico quod si timeat
de sollicitatē cōmēdet se
deo orādo quod eripiat eā a ten-
tatione: et donet sibi virtutē et
constātiā resistēdi: et profiteat in
loco publico. Et de quod teste
ap̄lo nemine tentari permittit

ultra id quod p̄t faciet cum ten-
tatōe puentū et adiuabit eā
et sic nō cōmouebis. In casu
at quod timeret de reuelatōe co-
fessioē, credo quod si timor cēt
instet et rōnabilē leuis et fatu-
us quod sine līnīa sua si ipse nega-
ret ei ius pcedat sibi. Et al-
teri habent p̄tē audiēdi confessioē
possit profiteri: ita tū quod
sit in pposito quod si habet curatū
sufficientē profiteret sibi. Sic
ei ille quod habet mīrimōū appos-
nēdo profiteat honestā et subaz
mīrimonij p̄uat iure mīrimo-
nij. vt. xxij. q. iiiij. it. ceta. xxij
q. iiij. aliquā solet q̄ri. extra de-
p̄di. ap. c. iii. d. spō. c. xl. ita sa-
cerdos non fuit ea quod se de suba
confessioē: immo facies sed ea est
p̄uat iure quod habebat in au-
diēdo confessioē. Lū ḡ tene-
re secretū sit de suba confessio-
nis q̄ntū est ex pte profiteris et
professoris sacerdos reuelans
confessionē ē p̄uat iure quod ha-
buit in audiēdo confessioē. Et
iō si timeat inste et rōnabilitē
quod iste curat̄ reuelabit confessio-
ne nullū tenet sibi profiteri. ve-
rū ē quod ista rō nō p̄cludit nisi
sed eū quod reuelas est confessioē
sed non sed eū quod reuelatur ē. Itēz
ēm quod dicēbe. Bcf. quod p̄ cha-
ritate institutū est sed charitatē
militare non dī. Sed confessio in-

Tracta. III. secunde partis

stituta est p charitate qdlibz
tenet diligere se ad honores
dei cu glificado: et se huius
do cu sibi recociliado, g non
tenet militare h charitatē se
ipm pdedo et diffamado, qd
faceret si ho tenere illi et fite
ri de q iuste et rōnabilitr time
rel seu plumeret q reuelaret
pfessionē. Unū Aug. hortas
ad pfessioez et pniāz dt. Ho
dico ut te pdas. Sz si aliqz
scienter pfiteret alicui q co
fessionē reuelare pderet se, g
no d sibi pfiteri. Sz pone
pprius sacerdos est heretic
vel scismaticus: vñ notorius
simoniae vñ excōicat. Nunq
d sibi pfiteri. Dico sine pñ
dicio q no. Et rō generalis
qntū ad oēs tal est. Lū ei p
ticipare cū excōicato i sacrīs
sit pctm mortale: roēs tales
sunt excōicati a iure: et pfessio
sacrīlis sit sacrīm: qcūqz tali
bus cofiteret peccaret mor
talit. Sz qntū ad hereticū ē
spēalis rō: qz heretic de faci
li sibi cofitentē poneret i er
rorē vñ induceret i despatis
nē. sic fecerunt pharisei iude
q confessus fuit eis dicens,
Peccavi tradēs sanguinē ius
stū: et illi loco boni pñlī dire
rūt ei. qd ad nos, tu videris,
Ulteri pone dñ cōit et vñz ē